Директору по общим вопросам

ООО «УК « Единый Стандарт»

С.А. Воробьевой
От __________________________________________

Ф.И.О. собственника (нанимателя)

проживающего (ей) по адресу:

ул.(пер.)______________________________________,

Тел. _____________________

Заявление

Прошу предоставить справку о техническом состоянии жилого дома по адресу:
(улица, № дома, квартиры, фамилия собственника)

для получения ипотечного кредита в _____________________________________________

(наименование банка)
Дата ___________________________
Подпись _______________________